
ZARZĄDZENIE NR 540/2023

 Burmistrza Izbicy Kujawskiej

 z dnia 10 marca 2023r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników w Urzędzie Miejskim w Izbicy Kujawskiej 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (tekst

jednolity: Dz.U. z 2022 r., poz. 530)

 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się w załączniku do niniejszego zarządzenia Regulamin Wynagradzania Pracowników Urzędu

Miejskiegow Izbicy Kujawskiej.

 § 2. Regulamin wynagradzania wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia podania go do wiadomości

pracownikom, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2023 roku. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia polecam Kierownikowi Referatu Organizacyjnego.

§ 4. Nadzór nad przestrzeganiem Regulaminu wynagradzania sprawuje Sekretarz Gminy Izbica Kujawska. 

§  5.  Z  chwilą  wejścia  w  życie  Regulaminu  wynagradzania  stanowiącego  załącznik  do  niniejszego

zarządzenia traci moc Regulamin Wynagradzania pracowników w Urzędzie Miejskim w Izbicy Kujawskiej

wprowadzony  Zarządzeniem  nr  148/2020  Burmistrza  Izbicy  Kujawskiej  z  dnia  16  marca  2020  roku,

zmieniony Zarządzeniem nr 338/2021 Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 31 sierpnia 2021 roku.

 § 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz 

Marek Dorabiała 


